



Handläggare: Anna William-Olsson  
Telefon: 508 23 362

Till  
Hägersten-Liljeholmens  
stadsdelsnämnd

## **Serveringstillstånd för restaurang Sabor Latino** Yttrande till socialnämnden

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Sabor Latino kan få tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid restaurang Sabor Latino alla veckans dagar mellan klockan 11.00 - 01.00 med uteservering klockan 11.00 - 22.00.

Maria Mannerholm  
stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2012-03-30 ansökan gällande alkoholservice vid restaurang Sabor Latino, Liljeholmstorget 7 i Liljeholmen. Ansökan avser tillstånd att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 01.00 samt på uteservering kl. 11.00 - 22.00. Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd för restaurang Sabor Latino enligt ansökan.



## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering.

## **Bakgrund**

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2012-04-02 ansökan om serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Sabor Latino belägen på Liljeholmstorget 7 i Liljeholmen. Remisstiden utgår 2012-05-01. Sökande avser att servera starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdryck till allmänheten vid restaurang Sabor Latino, Liljeholmstorget 7 i Liljeholmen med serveringstid måndag-söndag klockan 11.00-01.00 samt på uteservering klockan 11.00-22.00.

## **Restaurang Sabor Latino**

Lokalen för Sabor Latino ligger i Liljeholmstorgets gallerias bottenvåning vänd ut mot torget vilket är omgivet av fastigheter med affärslokaler i bottenplanet och bostäder ovanför. Serveringsdelen rymmer 24 sittplatser samt ytterligare ett 20-tal sittplatser på uteserveringen. Man kommer inte att ha barservering. Menyn är av det Latinamerikanska och Chilenska köket, med piroger, tapas, pasta och olika varmrätter samt bakverk och desserter vilka om så önskas kan kompletteras med ett glas vin, öl eller starksprit. Man avser att i restaurangen ge en genuin känsla av Latinamerika.

## **Sociala aspekter**

Restaurangen ligger vid Liljeholmstorget som är förhållande vis tomt på vuxna på kvällstid. Platsen har periodvis dominerats av ungdomar och därtill hörande ordningsstörningar och upplevelse av otrygghet. Med sin inriktning mot att erbjuda en vuxen publik god Latinamerikansk mat och en stämning av att vara utomlands kan Sabor Latino bli ett välkommet tillskott i det vuxna kvällslivet. Sökande har genomgått Stads utbildning ”Ansvarsfull alkoholservice” och har tidigare drivit restaurang med samma inriktning i Vårberg. Vid kontakt med Skärholmens stadsdelsförvaltning lämnar man goda vitsord.

## **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i enlighet med ansökan för Sabor Latinos restaurang Sabor Latino belägen på Liljeholmstorget 7 i Liljeholmen.

## **Bilagor**

Ansökan